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PERSEORANGAN LELAKI
RANK NAMA UNIVERSITI MATA TB 1 TB 2

Johan Aminuddin, Muhd Faqih UKM 6.5 28.5 31.5

Naib Johan Muhd Irfan Haqqim, Azhar UiTM 6.5 27 30

Ketiga UiTM-Muhd Aziz Farhan, Noor Akbar UiTM 5.5 32 36

Keempat Ahmad, Hilmi Zulkeflee USM 5.5 28.5 31

Kelima Jian Yang, Yee USM 5.5 28 31

Keenam Muhammad Ali Asghar, Amirullah UMK 5.5 26.5 28.5

Netujuh Chew, Wen Da UTeM 5.5 25 28

Kelapan Nuraziz, Hisham Nuzulfikar Razeef UniMAS 5.5 22.5 25.5

Kesembilan Muhammad, Noor Azam Mohamad Noor UiTM 5 27.5 31.5

Kesepuluh Danish Hamzah Al-, Bin Noor Akbar UiTM 5 27 28

BERPASUKAN LELAKI
RANK NAMA UNIVERSITI MATA

Juara Universiti Teknologi MARA 22

Naib Juara Universiti Sains Malaysia 19.5

Ketiga Universiti Kebangsaan Malaysia 18.5

JUARA
PAPAN NAMA PEMAIN MATA

Pemain 1 Muhd Irfan Haqqim, Azhar 6.5

Pemain 2 UiTM-Muhd Aziz Farhan, Noor Akbar 5.5

Pemain 3 Muhammad, Noor Azam Mohamad Noor 5

Pemain 4 Danish Hamzah Al-, Bin Noor Akbar 5

NAIB JUARA
PAPAN NAMA PEMAIN MATA

Pemain 1 Ahmad, Hilmi Zulkeflee 5.5

Pemain 2 Jian Yang, Yee 5.5

Pemain 3 Shreyes, Subramaniam 4.5

Pemain 4 Ahmad, Alif Irfan Badruddin 4

KETIGA
PAPAN NAMA PEMAIN MATA

Pemain 1 Aminuddin, Muhd Faqih 6.5

Pemain 2 Yuggenthiran, Raventharan 4.5

Pemain 3 Ong, Zhi Zhung 4

Pemain 4 Augustine, Sia Siew Hieng 3.5



PERSEORANGAN WANITA
RANK NAMA UNIVERSITI MATA TB 1 TB 2

Johan Nur Najiha, Azman Hisham UiTM 6.5 29.5 31.5

Naib Johan Puteri Rifqah Fahada, Azhar UiTM 6.5 27.5 30.5

Ketiga Nur, Anisah Salihin UniMAP 6 28 30.5

Keempat Aida Suriana, Abdul Razak UniMAS 6 27.5 30.5

Kelima Kh, Zawatil Ishqie Binti Asomudin UPM 6 25.5 28.5

Keenam Puteri Munajjah Az-Zahraa, Azhar UiTM 5.5 31.5 33.5

Netujuh Nur Nabila, Azman Hisham UiTM 5.5 30.5 31

Kelapan Athiera, Fatneen Rosman UiTM 5.5 27 31

Kesembilan Nu, Aishah Binti Abu Bakar Martin UniMAP 5.5 25.5 27.5

Kesepuluh Afifie Binti Jamaludin, Syifanatul UIAM 5 29.5 33.5

BERPASUKAN WANITA
RANK NAMA UNIVERSITI MATA

Juara Universiti Teknologi MARA 24

Naib Juara Universiti Malaysia Perlis 20.5

Ketiga Universiti Malaysia Sarawak 20

JUARA
PAPAN NAMA PEMAIN MATA

Pemain 1 Nur Najiha, Azman Hisham 6.5

Pemain 2 Puteri Rifqah Fahada, Azhar 6.5

Pemain 3 Puteri Munajjah Az-Zahraa, Azhar 5.5

Pemain 4 Nur Nabila, Azman Hisham 5.5

NAIB JUARA
PAPAN NAMA PEMAIN MATA

Pemain 1 Nur, Anisah Salihin 6

Pemain 2 Nu, Aishah Binti Abu Bakar Martin 5.5

Pemain 3 Najihah, Afiqah Norsham 5

Pemain 4 Nur, Fatihah harun 4

KETIGA
PAPAN NAMA PEMAIN MATA

Pemain 1 Aida Suriana, Abdul Razak 6

Pemain 2 Sa, Ishan Binti Mohamad Fadzillah 5

Pemain 3 , Fatin Amira Binti Abang Ibrahim 5

Pemain 4 Yi Xin, Tay 4



KEPUTUSAN PENUH - PERSEORANGAN LELAKI

NO NAME UNIVERSITY POINTS T.B. 1 T.B. 2

1 Aminuddin, Muhd Faqih UKM 6.5 28.5 31.5

2 Muhd Irfan Haqqim, Azhar UiTM 6.5 27 30

3 UiTM-Muhd Aziz Farhan, Noor Akbar UiTM 5.5 32 36

4 Ahmad, Hilmi Zulkeflee USM 5.5 28.5 31

5 Jian Yang, Yee USM 5.5 28 31

6 Muhammad Ali Asghar, Amirullah UMK 5.5 26.5 28.5

7 Chew, Wen Da UTeM 5.5 25 28

8 Nuraziz, Hisham Nuzulfikar Razeef UniMAS 5.5 22.5 25.5

9 Muhammad, Noor Azam Mohamad Noor UiTM 5 27.5 31.5

10 Danish Hamzah Al-, Bin Noor Akbar UiTM 5 27 28

11 Muhammad, Mirza Bin Maarof UiTM 5 26.5 28.5

12 Tang, Wei Kit UM 5 25.5 28.5

13 Muhammad, Faiz Bin Sekeri UIAM 5 25.5 26.5

14 Mohd, Afzan Hamizan Abdul Rahman UMP 5 24.5 26.5

15 Joel, Yii Xun Xin UPSI 5 24 26

16 Muhammad, Asyraf Bin Razman UiTM 5 23 26

17 Mohamad, Nor Hafiz Bin Jamil UIAM 5 21.5 23.5

18 Muhammad Afdal, Noor Azman USIM 4.5 31 34.5

19 Lim, Jianyong UTM 4.5 30.5 34.5

20 Mohd, Yusri Mohd Yusoff USIM 4.5 28.5 29

21 Aizul, Azri Azali USIM 4.5 27 30

22 Marc, Mns UTM 4.5 27 30

23 Daniel, James Jimponey Mosikul UMS 4.5 27 29.5

24 Khor, Boon Yaw UPSI 4.5 26 29

25 Shreyes, Subramaniam USM 4.5 25.5 27.5

26 Ahmad, Huzaifi Bin Ahmad Azahri UIAM 4.5 25.5 27.5

27 Yuggenthiran, Raventharan UKM 4.5 25 27.5

28 Elvis, Woo UUM 4.5 25 27

29 Mubin, Nor Azmi UTM 4.5 24.5 26.5

30 Muhammad, Asriq Ikhwan Jamaluddin USIM 4.5 23.5 25.5

31 Prem, Kumar Paramasivan UTM 4.5 22.5 24.5

32 Umair, Ubaidah Bin Amiluddin UPSI 4.5 22 24

33 Tan, Chun Guang UniMAP 4 26 28

34 Mohd, Yamin Bin Mustafar Ramdzuan USIM 4 25 27

35 Ong, Zhi Zhung UKM 4 24.5 27.5

36 Muhammad, Isyraf Bin Abdulah Sani UniSZA 4 24.5 26.5

37 Muhammad, Irsyad Iskandar UMS 4 24 26

38 Ahmad, Alif Irfan Badruddin USM 4 23.5 24.5

39 Ravi, Shangkar A/L Ravichanthar UTeM 4 23 25

40 Muhammad, Zuhri Bin Abdul Halim UniSZA 4 23 24

41 Muhamm, Najib Fikri Bin Md Hawari UniMAS 4 22.5 25.5

42 Vernord, Musran UMS 4 22.5 24.5

43 Muhammad, Akif Naqiuddin Zahar UTM 4 22 24

44 Khalid, Waleed Al_Musawi UIAM 4 22 24

45 Ang, Zhen Yuan UM 4 21.5 24.5

46 Muhammad, Syafiq Bin Yusri UPM 4 21 23

47 Muhammad, Munir Muhaimin Sabtu UM 4 20.5 23

48 Kho, Jia Rong UUM 4 20 20.5

49 Augustine, Sia Siew Hieng UKM 3.5 29.5 34

50 Meo, Adib Rusyaidi Bin Ayib Rosdi UIAM 3.5 28 30

51 Farhan, Danial Muhd Syazwan Thana UMK 3.5 27 29

52 Tan, Xhi Jet UPM 3.5 27 28

53 Ahmad, Aminuddin Mohd Zin UMT 3.5 25 28

54 Hamizan, Khair Jamaluddin USIM 3.5 23.5 25

55 Edlenon, Jumis UniMAS 3.5 22.5 25



KEPUTUSAN PENUH - PERSEORANGAN LELAKI

NO NAME UNIVERSITY POINTS T.B. 1 T.B. 2

56 Chong, Ming Ee UniMAP 3.5 22 24.5

57 Muhammad Syafi, Md Safkad Hossain UTeM 3.5 22 24.5

58 Muhamad, Akid Zuratmi UMT 3.5 17.5 19.5

59 Tan, Ezra En Zhong UM 3 26.5 28.5

60 Wan, Muhd Arash Wan Ghazali UM 3 24 27

61 Hamdan, Sapri UniMAS 3 24 25

62 Mohamad, Syamil Shaharudin UMP 3 23.5 25.5

63 Mohd., Akmal Hafiz Bin Md Hatta UMS 3 23 25.5

64 Syarman, Khan Bin Syed Mohamed UKM 3 23 25

65 Ling, Kah Zheng UMP 3 23 24

66 Muhammad, Arif Bin Abd Rahim UKM 3 23 23.5

67 Abdul, Muhaimin Bin Mohd Roslan UPM 3 22.5 23.5

68 Muhammad, Faiz Izzuddin Azmi UTM 3 22 24

69 Mohamad, Safiddin Bin Mohd Tahir UIAM 3 22 24

70 Megat, Muhammad Adib Rahman UTeM 3 21 23

71 Mo, Abdulaziz Saleh Bin Ali Gaber UniMAP 3 20 21.5

72 Muh, Khairul Ikmal Bin Mohd Lazim UMK 3 20 20.5

73 Hemakugaan, Patma Jothy UniMAS 3 19.5 21.5

74 Adam, Mohd Salim UniMAP 3 19.5 21

75 Harikrishnan Baalak, Lekshmikanth UPNM 3 19 21

76 Muhammad, Amir Hakimi  Rahimi UMT 3 19 20

77 Khairul, Aznizam Bin Sodiwal UMS 3 19 20

78 Mu, Rodzaimi Hakim Bin Mohd Radzi UniSZA 3 18.5 20.5

79 Nathanael, Dais UniMAS 3 18.5 19.5

80 Mohammad, Hafizi Bin Mappiasi UPM 3 18.5 19.5

81 Mu, Abdul Kadir Bin Mustafa Bakri UniSZA 3 18 19

82 Amirul, Aiman Md Ismail UniMAP 3 15 16

83 Mujahid, Ismail UMT 2.5 22 23

84 Andy, Law Ngie Hao USM 2.5 21.5 23.5

85 Mohamad, Zulhafizi Kumar Rai UMK 2.5 19 20

86 Mohd, Syahiran Bin Norazli UTeM 2 24.5 26.5

87 Zamri, Taib UUM 2 23 25

88 Ng, Hun Ming UM 2 22 24.5

89 Muhammad, Amir Irfan Ziaudin USM 2 21 23

90 Mohamad, Riduan Mohd Yusoff UMT 2 20 21

91 Muhamad, Azim Zarif Bin Zainuden UMS 2 19 21

92 Muhammad, Fitri  Dol Wahit UMT 2 19 20

93 Muhammad Hafizuddin, Ahmad Sazali UPSI 2 19 19.5

94 Muhammad, Afiq Aiman Roslan UMK 2 18.5 20.5

95 Muhammad, Afnan Bin Mohd Anderil UPM 2 18.5 19.5

96 M, Fadhli Zil Ikram Bin Mohd Fuzi UniSZA 2 17 18

97 Muhammad, Irfan Bin M Ali UTeM 2 17 17.5

98 Wan, Muhammad Ariff Bin Wan Azhan UniSZA 2 15 16

99 Dinesh, A/L Santhara Segaran UPM 2 15 16

100 Hakim, Jazmee Rosmee UPNM 1.5 17.5 18

101 Khilf, Aizuddin Azhad Bin Tammizi UniMAP 1 18.5 19.5

102 Araviynd, Puspanathan UUM 1 18.5 19.5

103 Wong, Man Yee UUM 1 18 20

104 Waliuddin, Fathullah Mohd Rosli UMK 1 18 19

105 Daneshbabu, Nookaraju UUM 1 13.5 14.5

106 Victor, Yii Zi Sheng UPSI 0.5 18.5 20

107 Alexsender, Anak Adang UMP 0 17 22.5

108 Hoo, Kai Sheng UMP 0 16.5 22



KEPUTUSAN PENUH - BERPASUKAN LELAKI

UNIVERSITY NAME Universiti Islam Antarabangsa Malaysia

JUMLAH MATA      18.5 UIAM

NO NAME CODE POINTS T.B.1 T.B.2

1 Muhammad, Faiz Bin Sekeri UIAM 5 25.5 26.5

2 Mohamad, Nor Hafiz Bin Jamil UIAM 5 21.5 23.5

3 Ahmad, Huzaifi Bin Ahmad Azahri UIAM 4.5 25.5 27.5

4 Khalid, Waleed Al_Musawi UIAM 4 22 24

5 Meo, Adib Rusyaidi Bin Ayib Rosdi UIAM 3.5 28 30

6 Mohamad, Safiddin Bin Mohd Tahir UIAM 3 22 24

UNIVERSITY NAME Universiti Kebangsaan Malaysia

JUMLAH MATA      18.5 UKM

NO NAME CODE POINTS T.B.1 T.B.2

1 Aminuddin, Muhd Faqih UKM 6.5 28.5 31.5

2 Yuggenthiran, Raventharan UKM 4.5 25 27.5

3 Ong, Zhi Zhung UKM 4 24.5 27.5

4 Augustine, Sia Siew Hieng UKM 3.5 29.5 34

5 Syarman, Khan Bin Syed Mohamed UKM 3 23 25

6 Muhammad, Arif Bin Abd Rahim UKM 3 23 23.5

UNIVERSITY NAME Universiti Malaya

JUMLAH MATA      16 UM

NO NAME CODE POINTS T.B.1 T.B.2

1 Tang, Wei Kit UM 5 25.5 28.5

2 Ang, Zhen Yuan UM 4 21.5 24.5

3 Muhammad, Munir Muhaimin Sabtu UM 4 20.5 23

4 Tan, Ezra En Zhong UM 3 26.5 28.5

5 Wan, Muhd Arash Wan Ghazali UM 3 24 27

6 Ng, Hun Ming UM 2 22 24.5

UNIVERSITY NAME Universiti Malaysia Kelantan

JUMLAH MATA      14.5 UMK

NO NAME CODE POINTS T.B.1 T.B.2

1 Muhammad Ali Asghar, Amirullah UMK 5.5 26.5 28.5

2 Farhan, Danial Muhd Syazwan Thana UMK 3.5 27 29

3 Muh, Khairul Ikmal Bin Mohd Lazim UMK 3 20 20.5

4 Mohamad, Zulhafizi Kumar Rai UMK 2.5 19 20

5 Muhammad, Afiq Aiman Roslan UMK 2 18.5 20.5

6 Waliuddin, Fathullah Mohd Rosli UMK 1 18 19

UNIVERSITY NAME Universiti Malaysia Pahang

JUMLAH MATA      11 UMP

NO NAME CODE POINTS T.B.1 T.B.2

1 Mohd, Afzan Hamizan Abdul Rahman UMP 5 24.5 26.5

2 Mohamad, Syamil Shaharudin UMP 3 23.5 25.5

3 Ling, Kah Zheng UMP 3 23 24

4 Alexsender, Anak Adang UMP 0 17 22.5

5 Hoo, Kai Sheng UMP 0 16.5 22

6 UMP



UNIVERSITY NAME Universiti Malaysia Perlis

JUMLAH MATA      13.5 UniMAP

NO NAME CODE POINTS T.B.1 T.B.2

1 Tan, Chun Guang UniMAP 4 26 28

2 Chong, Ming Ee UniMAP 3.5 22 24.5

3 Mo, Abdulaziz Saleh Bin Ali Gaber UniMAP 3 20 21.5

4 Adam, Mohd Salim UniMAP 3 19.5 21

5 Amirul, Aiman Md Ismail UniMAP 3 15 16

6 Khilf, Aizuddin Azhad Bin Tammizi UniMAP 1 18.5 19.5

UNIVERSITY NAME Universiti Malaysia Sabah

JUMLAH MATA      15.5 UMS

NO NAME CODE POINTS T.B.1 T.B.2

1 Daniel, James Jimponey Mosikul UMS 4.5 27 29.5

2 Muhammad, Irsyad Iskandar UMS 4 24 26

3 Vernord, Musran UMS 4 22.5 24.5

4 Mohd., Akmal Hafiz Bin Md Hatta UMS 3 23 25.5

5 Khairul, Aznizam Bin Sodiwal UMS 3 19 20

6 Muhamad, Azim Zarif Bin Zainuden UMS 2 19 21

UNIVERSITY NAME Universiti Malaysia Sarawak

JUMLAH MATA      16 UniMAS

NO NAME CODE POINTS T.B.1 T.B.2

1 Nuraziz, Hisham Nuzulfikar Razeef UniMAS 5.5 22.5 25.5

2 Muhamm, Najib Fikri Bin Md Hawari UniMAS 4 22.5 25.5

3 Edlenon, Jumis UniMAS 3.5 22.5 25

4 Hamdan, Sapri UniMAS 3 24 25

5 Hemakugaan, Patma Jothy UniMAS 3 19.5 21.5

6 Nathanael, Dais UniMAS 3 18.5 19.5

UNIVERSITY NAME Universiti Malaysia Terengganu

JUMLAH MATA      12.5 UMT

NO NAME CODE POINTS T.B.1 T.B.2

1 Ahmad, Aminuddin Mohd Zin UMT 3.5 25 28

2 Muhamad, Akid Zuratmi UMT 3.5 17.5 19.5

3 Muhammad, Amir Hakimi  Rahimi UMT 3 19 20

4 Mujahid, Ismail UMT 2.5 22 23

5 Mohamad, Riduan Mohd Yusoff UMT 2 20 21

6 Muhammad, Fitri  Dol Wahit UMT 2 19 20

UNIVERSITY NAME Universiti Pendidikan Sultan Idris

JUMLAH MATA      16 UPSI

NO NAME CODE POINTS T.B.1 T.B.2

1 Joel, Yii Xun Xin UPSI 5 24 26

2 Khor, Boon Yaw UPSI 4.5 26 29

3 Umair, Ubaidah Bin Amiluddin UPSI 4.5 22 24

4 Muhammad Hafizuddin, Ahmad Sazali UPSI 2 19 19.5

5 Victor, Yii Zi Sheng UPSI 0.5 18.5 20

6 UPSI



UNIVERSITY NAME Universiti Pertahanan Nasional Malaysia

JUMLAH MATA      4.5 UPNM

NO NAME CODE POINTS T.B.1 T.B.2

1 Harikrishnan Baalak, Lekshmikanth UPNM 3 19 21

2 Hakim, Jazmee Rosmee UPNM 1.5 17.5 18

3 UPNM

4 UPNM

5 UPNM

6 UPNM

UNIVERSITY NAME Universiti Putra Malaysia

JUMLAH MATA      13.5 UPM

NO NAME CODE POINTS T.B.1 T.B.2

1 Muhammad, Syafiq Bin Yusri UPM 4 21 23

2 Tan, Xhi Jet UPM 3.5 27 28

3 Abdul, Muhaimin Bin Mohd Roslan UPM 3 22.5 23.5

4 Mohammad, Hafizi Bin Mappiasi UPM 3 18.5 19.5

5 Muhammad, Afnan Bin Mohd Anderil UPM 2 18.5 19.5

6 Dinesh, A/L Santhara Segaran UPM 2 15 16

UNIVERSITY NAME Universiti Sains Islam Malaysia

JUMLAH MATA      18 USIM

NO NAME CODE POINTS T.B.1 T.B.2

1 Muhammad Afdal, Noor Azman USIM 4.5 31 34.5

2 Mohd, Yusri Mohd Yusoff USIM 4.5 28.5 29

3 Aizul, Azri Azali USIM 4.5 27 30

4 Muhammad, Asriq Ikhwan Jamaluddin USIM 4.5 23.5 25.5

5 Mohd, Yamin Bin Mustafar Ramdzuan USIM 4 25 27

6 Hamizan, Khair Jamaluddin USIM 3.5 23.5 25

UNIVERSITY NAME Universiti Sains Malaysia

JUMLAH MATA      19.5 USM

NO NAME CODE POINTS T.B.1 T.B.2

1 Ahmad, Hilmi Zulkeflee USM 5.5 28.5 31

2 Jian Yang, Yee USM 5.5 28 31

3 Shreyes, Subramaniam USM 4.5 25.5 27.5

4 Ahmad, Alif Irfan Badruddin USM 4 23.5 24.5

5 Andy, Law Ngie Hao USM 2.5 21.5 23.5

6 Muhammad, Amir Irfan Ziaudin USM 2 21 23

UNIVERSITY NAME Universiti Sultan Zainal Abidin

JUMLAH MATA      14 UniSZA

NO NAME CODE POINTS T.B.1 T.B.2

1 Muhammad, Isyraf Bin Abdulah Sani UniSZA 4 24.5 26.5

2 Muhammad, Zuhri Bin Abdul Halim UniSZA 4 23 24

3 Mu, Rodzaimi Hakim Bin Mohd Radzi UniSZA 3 18.5 20.5

4 Mu, Abdul Kadir Bin Mustafa Bakri UniSZA 3 18 19

5 M, Fadhli Zil Ikram Bin Mohd Fuzi UniSZA 2 17 18

6 Wan, Muhammad Ariff Bin Wan Azhan UniSZA 2 15 16



UNIVERSITY NAME Universiti Teknikal Malaysia Melaka

JUMLAH MATA      16 UTeM

NO NAME CODE POINTS T.B.1 T.B.2

1 Chew, Wen Da UTeM 5.5 25 28

2 Ravi, Shangkar A/L Ravichanthar UTeM 4 23 25

3 Muhammad Syafi, Md Safkad Hossain UTeM 3.5 22 24.5

4 Megat, Muhammad Adib Rahman UTeM 3 21 23

5 Mohd, Syahiran Bin Norazli UTeM 2 24.5 26.5

6 Muhammad, Irfan Bin M Ali UTeM 2 17 17.5

UNIVERSITY NAME Universiti Teknologi Malaysia

JUMLAH MATA      18 UTM

NO NAME CODE POINTS T.B.1 T.B.2

1 Lim, Jianyong UTM 4.5 30.5 34.5

2 Marc, Mns UTM 4.5 27 30

3 Mubin, Nor Azmi UTM 4.5 24.5 26.5

4 Prem, Kumar Paramasivan UTM 4.5 22.5 24.5

5 Muhammad, Akif Naqiuddin Zahar UTM 4 22 24

6 Muhammad, Faiz Izzuddin Azmi UTM 3 22 24

UNIVERSITY NAME Universiti Teknologi MARA

JUMLAH MATA      22 UiTM

NO NAME CODE POINTS T.B.1 T.B.2

1 Muhd Irfan Haqqim, Azhar UiTM 6.5 27 30

2 UiTM-Muhd Aziz Farhan, Noor Akbar UiTM 5.5 32 36

3 Muhammad, Noor Azam Mohamad Noor UiTM 5 27.5 31.5

4 Danish Hamzah Al-, Bin Noor Akbar UiTM 5 27 28

5 Muhammad, Mirza Bin Maarof UiTM 5 26.5 28.5

6 Muhammad, Asyraf Bin Razman UiTM 5 23 26

UNIVERSITY NAME Universiti Utara Malaysia

JUMLAH MATA      11.5 UUM

NO NAME CODE POINTS T.B.1 T.B.2

1 Elvis, Woo UUM 4.5 25 27

2 Kho, Jia Rong UUM 4 20 20.5

3 Zamri, Taib UUM 2 23 25

4 Araviynd, Puspanathan UUM 1 18.5 19.5

5 Wong, Man Yee UUM 1 18 20

6 Daneshbabu, Nookaraju UUM 1 13.5 14.5



RANK NAMA UNIVERSITI KOD MATA T.B.1 T.B.2

JUARA Universiti Teknologi MARA UiTM 22 113.5 125.5

Naib Juara Universiti Sains Malaysia USM 19.5 105.5 114

Ketiga Universiti Kebangsaan Malaysia UKM 18.5 107.5 120.5

4th Universiti Islam Antarabangsa Malaysia UIAM 18.5 94.5 101.5

5th Universiti Sains Islam Malaysia USIM 18 110 119

6th Universiti Teknologi Malaysia UTM 18 104.5 115.5

7th Universiti Malaya UM 16 94 104.5

8th Universiti Malaysia Sarawak UniMAS 16 91.5 101

9th Universiti Teknikal Malaysia Melaka UTeM 16 91 100.5

10th Universiti Pendidikan Sultan Idris UPSI 16 91 98.5

11th Universiti Malaysia Sabah UMS 15.5 96.5 105.5

12th Universiti Malaysia Kelantan UMK 14.5 92.5 98

13th Universiti Sultan Zainal Abidin UniSZA 14 84 90

14th Universiti Putra Malaysia UPM 13.5 89 94

15th Universiti Malaysia Perlis UniMAP 13.5 87.5 95

16th Universiti Malaysia Terengganu UMT 12.5 83.5 90.5

17th Universiti Utara Malaysia UUM 11.5 86.5 92

18th Universiti Malaysia Pahang UMP 11 88 98.5

19th Universiti Pertahanan Nasional Malaysia UPNM 4.5 36.5 39

NOTA: Mata di kira berdasarkan kepada jumlah mata empat(4) pemain terbaik setiap pasukan

KEPUTUSAN PENUH



KEPUTUSAN PENUH - PERSEORANGAN WANITA

NO NAME UNIVERSITY POINTS T.B. 1 T.B. 2

1 Nur Najiha, Azman Hisham UiTM 6.5 29.5 31.5

2 Puteri Rifqah Fahada, Azhar UiTM 6.5 27.5 30.5

3 Nur, Anisah Salihin UniMAP 6 28 30.5

4 Aida Suriana, Abdul Razak UniMAS 6 27.5 30.5

5 Kh, Zawatil Ishqie Binti Asomudin UPM 6 25.5 28.5

6 Puteri Munajjah Az-Zahraa, Azhar UiTM 5.5 31.5 33.5

7 Nur Nabila, Azman Hisham UiTM 5.5 30.5 31

8 Athiera, Fatneen Rosman UiTM 5.5 27 31

9 Nu, Aishah Binti Abu Bakar Martin UniMAP 5.5 25.5 27.5

10 Afifie Binti Jamaludin, Syifanatul UIAM 5 29.5 33.5

11 Chin, Shun Yi UM 5 29 32.5

12 Najihah, Afiqah Norsham UniMAP 5 26.5 28.5

13 Nurrabiatul, Adawiyah Abdul Hamid UTM 5 26.5 28

14 Sa, Ishan Binti Mohamad Fadzillah UniMAS 5 26 28.5

15 Siti, Nur Afiqah Binti Mohd Noor UUM 5 25.5 27

16 Nur, Syahmi Adzlan UTeM 5 25 28

17 Koh, Sin Yan UTeM 5 25 27.5

18 Mizan, Izzati Binti Mat Zin UIAM 5 24.5 27.5

19 Nur, Diyana Sakinah Muhamad Rusdi UiTM 5 22.5 24.5

20 Engku, Nurhanis Engku Nasir USM 5 21.5 24

21 , Fatin Amira Binti Abang Ibrahim UniMAS 5 21 23

22 Ummu, Hani Binti Safri UIAM 5 20.5 21.5

23 Fatini Binti Md Anis Rah, Hidayati UMT 5 19.5 24

24 Noor, Muniera Farhin Zambri UUM 4.5 31 34

25 Ismi, Husna Najwa Binti Ishak UM 4.5 27.5 30.5

26 Laila, Husna Sahadi UMK 4 33.5 36.5

27 Yi Xin, Tay UniMAS 4 28.5 31.5

28 Vianna, Dennia Daniel UMP 4 27 30

29 Nur, Farhana Rosli UTM 4 27 29

30 Kasih, Izzati Zuraidi USIM 4 26.5 29

31 Nur, Aqilah Aishah Binti Rosseli UTHM 4 26 27.5

32 Lim, Siau Yen UM 4 25 28

33 Ainur, Farzana Syamilah Binti Ayub UniSZA 4 25 27.5

34 Farah, Ezati Saindi UMP 4 25 27

35 Esther, Christina Christinus UMS 4 24.5 27.5

36 Vasugi, Sagi UTM 4 24.5 27.5

37 Nur, Fatihah harun UniMAP 4 24.5 26.5

38 Audrey, Daniel UTM 4 24 27

39 Siti, Sara Binti Zahari UIAM 4 24 25

40 Nadzah, Najlaa Binti Hasmee UPSI 4 23.5 26

41 Nafeesa, Binti Ziarat Khan UKM 4 23 25

42 Abbiramee, A/P Superamaniam UPM 4 23 24.5

43 Maryam, Jameela Binti Zainuddin UM 4 23 24.5

44 Nur, Aeisya Binti Roslan UPM 4 22.5 25.5

45 Noorsyakinah, Shaharudin UTeM 4 22 23.5

46 Maryam, Afifah Binti Sabri UKM 4 21 22.5

47 Nur, Qurratu Ain Binti Aznir UIAM 4 19 21

48 Safrina Binti Muhammad Nor Ba, Nor UPSI 4 19 20.5

49 Nurfatini, Mohd Zahid USIM 3.5 26 29

50 Hsiao, Yun UM 3.5 25 28

51 Nurhazah, Adilah Binti Hamidi UMS 3.5 25 28

52 Nor, Atikah Lokman USM 3.5 24 26

53 Wan Nurqairunnisa, Meor Roslan UTM 3.5 23.5 25

54 Melanie, Oon Ying Hui UKM 3.5 21.5 23

55 Nur, Zuhairah Binti Mohad Badderi UPM 3.5 21.5 22.5



KEPUTUSAN PENUH - PERSEORANGAN WANITA

NO NAME UNIVERSITY POINTS T.B. 1 T.B. 2

56 Saodah Izzat, Binti Ahmad Suhaimy UKM 3.5 18.5 20

57 Aira, Aqilla Binti Ab Wahid UTHM 3.5 17 18.5

58 Yuen, Nursinta UKM 3 28 30

59 Nor, Shuhada Solehah Binti Hanafi UMP 3 26.5 28.5

60 Nurul, Najihah Kamaruddin UUM 3 24.5 27.5

61 Nursyafiqah, Nabilah Tamrin UTM 3 24.5 26.5

62 , Ainul Mardhiyah Binti Nor Ahdat UPSI 3 23.5 25.5

63 Nurhanis, Annisa Zulkifli USIM 3 23.5 25

64 Siti, Noorsyahidah Binti Sahili UMS 3 23 25

65 Rahayu, Airman UniMAS 3 23 24

66 Nurul, Hanis Mazlan USIM 3 22.5 24.5

67 Anis, Nadhirah Ahmad USIM 3 22 25

68 Hoe, Shin Yi UMP 3 22 24

69 Ummi, Kalsum Mohd Saipul Lizam UPNM 3 21 22.5

70 Nur, Saliza Samiun UMT 3 21 21.5

71 Nur, Syazwani Mahmud UniMAP 3 20.5 22.5

72 Nurul, Izzah Azizah Samsuddin USIM 3 20 21.5

73 Ayunazira, Mohamad Johari UniMAS 3 20 21

74 Qistina Binti Kamarul Zaman, Fasya UPSI 3 19.5 21.5

75 Nur, Alyaa Iman Binti Aziz UMT 3 19.5 20

76 Liyana, Binti Abdullah UTHM 3 19 20

77 Jane, Wong Huey Yuen UM 3 18.5 20.5

78 N, Izzatul Shafiqah Mohammad Azly UniMAP 3 18 19.5

79 Nurul, Fathihah Binti Ariffin UPM 3 17 17.5

80 Nurul, Syazwani Binti Saifulazry UMS 2.5 25.5 28

81 N, Nur Ain Amsyar Binti Nik Husni UTHM 2.5 20.5 23

82 Siti, Nur Aisyah Binti Abdullah UniSZA 2.5 19.5 20

83 Norazima, Binti Masrip UKM 2.5 18.5 20

84 Binti Herman Tung Chin Hoe, Aziera UMP 2.5 17 18

85 Claribel, Crystal Lupi UMP 2 24 25.5

86 Nurdiyana, Binti Abdul Rahman UPSI 2 21.5 24.5

87 Elilarasi, Punudurai UTeM 2 21.5 23

88 Haraniyasri, Raman UPM 2 21 22.5

89 Fong, Xhine Jiyhie UPNM 2 20 21

90 N, Rahwani Izzati Binti Ab Rahman UniSZA 2 19 20.5

91 Nor, Elina Binti Saifullizan UTeM 2 19 20

92 Ainnur, Sofia Binti Suhairul Azmie UMT 2 18.5 19.5

93 Nur, Aisyah Amirah Binti Mustaffa UIAM 2 18 18.5

94 Siti, Syaqilah Abdul Talib UMT 2 17 18

95 AINATUL MARDHIAH, BT ZULPARMI UUM 2 16 17

96 Yusriyah, Binti Suhaime UTHM 2 15.5 17

97 Nur, 'Izzatul Zaharah Mohd Rosli UMK 2 15.5 17

98 Tharchana, Satheskumar UMK 2 15.5 16.5

99 Nur, Nabilah Binti Mohamad Zin UMT 1.5 19.5 20.5

100 Hanim, Norizan UUM 1.5 19 20.5

101 Anis, Amirah Binti Anyryza UTHM 1.5 18.5 20

102 Dina, Fariha Binti Onn UniSZA 1 16.5 18

103 Ghayathri, Subramaniam UUM 1 15.5 16

104 Thashayinni, Piragash UTeM 1 14.5 16

105 Nur, Fitriha Zulaika Hishamsol UMK 0.5 19 20

106 Alovia, Alphonsus UMS 0 16.5 20

107 Hannan, Ab Aziz UMK 0 16 21.5

108 Nur, Athirah Azieda Rozi UMK 0 15.5 21



KEPUTUSAN PENUH - BERPASUKAN WANITA

UNIVERSITY NAME Universiti Islam Antarabangsa Malaysia

JUMLAH MATA      19 UIAM

NO NAME CODE POINTS T.B.1 T.B.2

1 Afifie Binti Jamaludin, Syifanatul UIAM 5 29.5 33.5

2 Mizan, Izzati Binti Mat Zin UIAM 5 24.5 27.5

3 Ummu, Hani Binti Safri UIAM 5 20.5 21.5

4 Siti, Sara Binti Zahari UIAM 4 24 25

5 Nur, Qurratu Ain Binti Aznir UIAM 4 19 21

6 Nur, Aisyah Amirah Binti Mustaffa UIAM 2 18 18.5

UNIVERSITY NAME Universiti Kebangsaan Malaysia

JUMLAH MATA      15 UKM

NO NAME CODE POINTS T.B.1 T.B.2

1 Nafeesa, Binti Ziarat Khan UKM 4 23 25

2 Maryam, Afifah Binti Sabri UKM 4 21 22.5

3 Melanie, Oon Ying Hui UKM 3.5 21.5 23

4 Saodah Izzat, Binti Ahmad Suhaimy UKM 3.5 18.5 20

5 Yuen, Nursinta UKM 3 28 30

6 Norazima, Binti Masrip UKM 2.5 18.5 20

UNIVERSITY NAME Universiti Malaya

JUMLAH MATA      17.5 UM

NO NAME CODE POINTS T.B.1 T.B.2

1 Chin, Shun Yi UM 5 29 32.5

2 Ismi, Husna Najwa Binti Ishak UM 4.5 27.5 30.5

3 Lim, Siau Yen UM 4 25 28

4 Maryam, Jameela Binti Zainuddin UM 4 23 24.5

5 Hsiao, Yun UM 3.5 25 28

6 Jane, Wong Huey Yuen UM 3 18.5 20.5

UNIVERSITY NAME Universiti Malaysia Kelantan

JUMLAH MATA      8.5 UMK

NO NAME CODE POINTS T.B.1 T.B.2

1 Laila, Husna Sahadi UMK 4 33.5 36.5

2 Nur, 'Izzatul Zaharah Mohd Rosli UMK 2 15.5 17

3 Tharchana, Satheskumar UMK 2 15.5 16.5

4 Nur, Fitriha Zulaika Hishamsol UMK 0.5 19 20

5 Hannan, Ab Aziz UMK 0 16 21.5

6 Nur, Athirah Azieda Rozi UMK 0 15.5 21

UNIVERSITY NAME Universiti Malaysia Pahang

JUMLAH MATA      14 UMP

NO NAME CODE POINTS T.B.1 T.B.2

1 Vianna, Dennia Daniel UMP 4 27 30

2 Farah, Ezati Saindi UMP 4 25 27

3 Nor, Shuhada Solehah Binti Hanafi UMP 3 26.5 28.5

4 Hoe, Shin Yi UMP 3 22 24

5 Binti Herman Tung Chin Hoe, Aziera UMP 2.5 17 18

6 Claribel, Crystal Lupi UMP 2 24 25.5



UNIVERSITY NAME Universiti Malaysia Perlis

JUMLAH MATA      20.5 UniMAP

NO NAME CODE POINTS T.B.1 T.B.2

1 Nur, Anisah Salihin UniMAP 6 28 30.5

2 Nu, Aishah Binti Abu Bakar Martin UniMAP 5.5 25.5 27.5

3 Najihah, Afiqah Norsham UniMAP 5 26.5 28.5

4 Nur, Fatihah harun UniMAP 4 24.5 26.5

5 Nur, Syazwani Mahmud UniMAP 3 20.5 22.5

6 N, Izzatul Shafiqah Mohammad Azly UniMAP 3 18 19.5

UNIVERSITY NAME Universiti Malaysia Sabah

JUMLAH MATA      13 UMS

NO NAME CODE POINTS T.B.1 T.B.2

1 Esther, Christina Christinus UMS 4 24.5 27.5

2 Nurhazah, Adilah Binti Hamidi UMS 3.5 25 28

3 Siti, Noorsyahidah Binti Sahili UMS 3 23 25

4 Nurul, Syazwani Binti Saifulazry UMS 2.5 25.5 28

5 Alovia, Alphonsus UMS 0 16.5 20

6 UMS

UNIVERSITY NAME Universiti Malaysia Sarawak

JUMLAH MATA      20 UniMAS

NO NAME CODE POINTS T.B.1 T.B.2

1 Aida Suriana, Abdul Razak UniMAS 6 27.5 30.5

2 Sa, Ishan Binti Mohamad Fadzillah UniMAS 5 26 28.5

3 , Fatin Amira Binti Abang Ibrahim UniMAS 5 21 23

4 Yi Xin, Tay UniMAS 4 28.5 31.5

5 Rahayu, Airman UniMAS 3 23 24

6 Ayunazira, Mohamad Johari UniMAS 3 20 21

UNIVERSITY NAME Universiti Malaysia Terengganu

JUMLAH MATA      13 UMT

NO NAME CODE POINTS T.B.1 T.B.2

1 Fatini Binti Md Anis Rah, Hidayati UMT 5 19.5 24

2 Nur, Saliza Samiun UMT 3 21 21.5

3 Nur, Alyaa Iman Binti Aziz UMT 3 19.5 20

4 Ainnur, Sofia Binti Suhairul Azmie UMT 2 18.5 19.5

5 Siti, Syaqilah Abdul Talib UMT 2 17 18

6 Nur, Nabilah Binti Mohamad Zin UMT 1.5 19.5 20.5

UNIVERSITY NAME Universiti Pendidikan Sultan Idris

JUMLAH MATA      14 UPSI

NO NAME CODE POINTS T.B.1 T.B.2

1 Nadzah, Najlaa Binti Hasmee UPSI 4 23.5 26

2 Safrina Binti Muhammad Nor Ba, Nor UPSI 4 19 20.5

3 , Ainul Mardhiyah Binti Nor Ahdat UPSI 3 23.5 25.5

4 Qistina Binti Kamarul Zaman, Fasya UPSI 3 19.5 21.5

5 Nurdiyana, Binti Abdul Rahman UPSI 2 21.5 24.5

6 UPSI



UNIVERSITY NAME Universiti Pertahanan Nasional Malaysia

JUMLAH MATA      5 UPNM

NO NAME CODE POINTS T.B.1 T.B.2

1 Ummi, Kalsum Mohd Saipul Lizam UPNM 3 21 22.5

2 Fong, Xhine Jiyhie UPNM 2 20 21

3 UPNM

4 UPNM

5 UPNM

6 UPNM

UNIVERSITY NAME Universiti Putra Malaysia

JUMLAH MATA      17.5 UPM

NO NAME CODE POINTS T.B.1 T.B.2

1 Kh, Zawatil Ishqie Binti Asomudin UPM 6 25.5 28.5

2 Abbiramee, A/P Superamaniam UPM 4 23 24.5

3 Nur, Aeisya Binti Roslan UPM 4 22.5 25.5

4 Nur, Zuhairah Binti Mohad Badderi UPM 3.5 21.5 22.5

5 Nurul, Fathihah Binti Ariffin UPM 3 17 17.5

6 Haraniyasri, Raman UPM 2 21 22.5

UNIVERSITY NAME Universiti Sains Islam Malaysia

JUMLAH MATA      13.5 USIM

NO NAME CODE POINTS T.B.1 T.B.2

1 Kasih, Izzati Zuraidi USIM 4 26.5 29

2 Nurfatini, Mohd Zahid USIM 3.5 26 29

3 Nurhanis, Annisa Zulkifli USIM 3 23.5 25

4 Nurul, Hanis Mazlan USIM 3 22.5 24.5

5 Anis, Nadhirah Ahmad USIM 3 22 25

6 Nurul, Izzah Azizah Samsuddin USIM 3 20 21.5

UNIVERSITY NAME Universiti Sains Malaysia

JUMLAH MATA      8.5 USM

NO NAME CODE POINTS T.B.1 T.B.2

1 Engku, Nurhanis Engku Nasir USM 5 21.5 24

2 Nor, Atikah Lokman USM 3.5 24 26

3 USM

4 USM

5 USM

6 USM

UNIVERSITY NAME Universiti Sultan Zainal Abidin

JUMLAH MATA      9.5 UniSZA

NO NAME CODE POINTS T.B.1 T.B.2

1 Ainur, Farzana Syamilah Binti Ayub UniSZA 4 25 27.5

2 Siti, Nur Aisyah Binti Abdullah UniSZA 2.5 19.5 20

3 N, Rahwani Izzati Binti Ab Rahman UniSZA 2 19 20.5

4 Dina, Fariha Binti Onn UniSZA 1 16.5 18

5 UniSZA

6 UniSZA



UNIVERSITY NAME Universiti Teknikal Malaysia Melaka

JUMLAH MATA      16 UTeM

NO NAME CODE POINTS T.B.1 T.B.2

1 Nur, Syahmi Adzlan UTeM 5 25 28

2 Koh, Sin Yan UTeM 5 25 27.5

3 Noorsyakinah, Shaharudin UTeM 4 22 23.5

4 Elilarasi, Punudurai UTeM 2 21.5 23

5 Nor, Elina Binti Saifullizan UTeM 2 19 20

6 Thashayinni, Piragash UTeM 1 14.5 16

UNIVERSITY NAME Universiti Teknologi Malaysia

JUMLAH MATA      17 UTM

NO NAME CODE POINTS T.B.1 T.B.2

1 Nurrabiatul, Adawiyah Abdul Hamid UTM 5 26.5 28

2 Nur, Farhana Rosli UTM 4 27 29

3 Vasugi, Sagi UTM 4 24.5 27.5

4 Audrey, Daniel UTM 4 24 27

5 Wan Nurqairunnisa, Meor Roslan UTM 3.5 23.5 25

6 Nursyafiqah, Nabilah Tamrin UTM 3 24.5 26.5

UNIVERSITY NAME Universiti Teknologi MARA

JUMLAH MATA      24 UiTM

NO NAME CODE POINTS T.B.1 T.B.2

1 Nur Najiha, Azman Hisham UiTM 6.5 29.5 31.5

2 Puteri Rifqah Fahada, Azhar UiTM 6.5 27.5 30.5

3 Puteri Munajjah Az-Zahraa, Azhar UiTM 5.5 31.5 33.5

4 Nur Nabila, Azman Hisham UiTM 5.5 30.5 31

5 Athiera, Fatneen Rosman UiTM 5.5 27 31

6 Nur, Diyana Sakinah Muhamad Rusdi UiTM 5 22.5 24.5

UNIVERSITY NAME Universiti Tun Hussein Onn

JUMLAH MATA      13 UTHM

NO NAME CODE POINTS T.B.1 T.B.2

1 Nur, Aqilah Aishah Binti Rosseli UTHM 4 26 27.5

2 Aira, Aqilla Binti Ab Wahid UTHM 3.5 17 18.5

3 Liyana, Binti Abdullah UTHM 3 19 20

4 N, Nur Ain Amsyar Binti Nik Husni UTHM 2.5 20.5 23

5 Yusriyah, Binti Suhaime UTHM 2 15.5 17

6 Anis, Amirah Binti Anyryza UTHM 1.5 18.5 20

UNIVERSITY NAME Universiti Utara Malaysia

JUMLAH MATA      14.5 UUM

NO NAME CODE POINTS T.B.1 T.B.2

1 Siti, Nur Afiqah Binti Mohd Noor UUM 5 25.5 27

2 Noor, Muniera Farhin Zambri UUM 4.5 31 34

3 Nurul, Najihah Kamaruddin UUM 3 24.5 27.5

4 AINATUL MARDHIAH, BT ZULPARMI UUM 2 16 17

5 Hanim, Norizan UUM 1.5 19 20.5

6 Ghayathri, Subramaniam UUM 1 15.5 16



RANK UNIVERSITY NAME CODE POINTS T.B.1 T.B.2

CHAMPION Universiti Teknologi MARA UiTM 24 119 126.5

Runner Up Universiti Malaysia Perlis UniMAP 20.5 104.5 113

3rd Universiti Malaysia Sarawak UniMAS 20 103 113.5

4th Universiti Islam Antarabangsa Malaysia UIAM 19 98.5 107.5

5th Universiti Malaya UM 17.5 104.5 115.5

6th Universiti Putra Malaysia UPM 17.5 92.5 101

7th Universiti Teknologi Malaysia UTM 17 102 111.5

8th Universiti Teknikal Malaysia Melaka UTeM 16 93.5 102

9th Universiti Kebangsaan Malaysia UKM 15 84 90.5

10th Universiti Utara Malaysia UUM 14.5 97 105.5

11th Universiti Malaysia Pahang UMP 14 100.5 109.5

12th Universiti Pendidikan Sultan Idris UPSI 14 85.5 93.5

13th Universiti Sains Islam Malaysia USIM 13.5 98.5 107.5

14th Universiti Malaysia Sabah UMS 13 98 108.5

15th Universiti Tun Hussein Onn UTHM 13 82.5 89

16th Universiti Malaysia Terengganu UMT 13 78.5 85

17th Universiti Sultan Zainal Abidin UniSZA 9.5 80 86

18th Universiti Malaysia Kelantan UMK 8.5 83.5 90

19th Universiti Sains Malaysia USM 8.5 45.5 50

20th Universiti Pertahanan Nasional Malaysia UPNM 5 41 43.5

KEPUTUSAN PENUH

NOTA: Mata di kira berdasarkan kepada jumlah mata empat(4) pemain terbaik setiap pasukan


